
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50

A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte

24 21 19 34 17 7

2513 23

19:11 21:13

0
19

1
20

4
21

11
22

15
25

17
Auszeit

Ende
17:12

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

61 32 62 59 38 34

17

╳
10

1
11

4
13

6
15

7
17

9
Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
17:15

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

61 32 62 59 38 34

20

1
12

3
13

4
16

6
19

8
20

11
Auszeit

6:12

Ende
17:39

A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte

7 24 21 19 34 17

2523 13

22:16 18:12

╳
18

3
19

5
21

9
23

14
24

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU20
Frauen

B  SV Greven vs. SG Münster A

Spiel 14 02.11.2024 16:50 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SV Greven 7/14

32 Ehm, Greta X
34 Kiel, Lilly Emma X

38 Vakili, Nika X
59 Hagemann, Lotta X
61 ★ Essmann, Antonia X
62 Glanemann, Merle X

64 Ehm, Theresa X

B  Libero

64 Ehm, Theresa X

B  Offizielle

T Kiel, Sascha

C

A  SG Münster 9/14

7 ★ Hausen, Greta X

13 Sturm, Lotta X
17 Hinze, Anna Marie X
18 Mittring, Liska X
19 Hagemann, Leni X

21 Kremer, Marlene X
23 Stute, Hannah X
24 Fibi, Ida X
34 Milke, Fee X

A  Libero

18 Mittring, Liska X

A  Offizielle

T Elfering, Tizian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Greven SG Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 22 25 1 2 0
1 0 0 20 2 24 25 1 2 0

3

2 0 0 37 46 50 2 4 0
Start: 16:50 Ende: 17:39 Dauer: 0:49

Sieger: SG Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faust, Leni 1 Schulze Kökelsum, Mona
2 Domanik, Niklas 2 Fabeck, Lea

Schr. Middendorf, Franka
Assist. Neve, Luisa

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


