

Oberliga 4 wU20

Frauen

B SV Greven vs. SG Münster A

Spiel 14 02.11.2024 16:50 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			[S	Sta 16:	art :50	Q	SG N	/lünst	er	s	En 17:	de :12	(B) sv	Greve	n	R
		ıfschlagfo		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		ung "	-	24	21	19	34	17	7		61	32	62	59	38	34	
1			Spielernr.	<u> </u>			13			23	25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	and 4	Z			19:11			21:13								
H		1 5										,			_			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	•	1	0 19	1 20	4 21	11 22	15 (3)	17	Auszeit	X 10		4 13	6 15	7 (1)	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																7:14

S		Start 17:15 B SV Greven		s		de :39	(R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	61	32	62	59	38	34		7	24	21	19	34	17	
Ľ							20	23			13			25
Z								22:16			18:12			
2	1 12	3 13	4 16	6 19	8 20	11	Auszeit	X 18	3 19	5 21	9 23	14 24	16 ②5	Auszeit
							6:12							

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

	(B)	SV Greven	7/14	(A)	SG Münster	9/14
	\sim		_	7	★ Hausen, Greta	Х
		Ehm, Greta	Х	13	Sturm, Lotta	X
	34	Kiel, Lilly Emma	Х	17	Hinze, Anna Marie	X
	38	Vakili, Nika	Χ	18	Mittring, Liska	X
	59	Hagemann, Lotta	Χ	19	Hagemann, Leni	X
	61	★ Essmann, Antonia	Χ			X
	62	Glanemann, Merle	Х		Stute, Hannah	X
	64	©Ehm, Theresa	Х	23	© Fibi, Ida	X
	(B)	Libero		34	Milke, Fee	X
		Orbm Thoroca	ΙV	(A)	Libero	
	04	©Ehm, Theresa	^	18	Mittring, Liska	ΤX
	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
Α	Т	Kiel, Sascha		Т	Elfering, Tizian	E
$^{\circ}$	_					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen								
]									

		<u>(B</u>) S\	/ Gre	ven	SG Münster (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Г		
	1	0	0	17	1	22	25	1	2	0	-		
	1	0	0	20	2	24	25	1	2	0			
					3								
	2	0	0	37		46	50	2	4	0			
	St	art	: 16	5:50	Ende:	Ende: 17:39			Dauer: 0:49				
	Sie	ege	r: S	G M	ünster					2:0			
ı													

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Faust, Leni	1	Schulze Kökelsum, Mona				
2	Domanik, Niklas	2	Fabeck, Lea				
		Schr.	Middendorf, Franka				
		Assist.	Neve, Luisa				